
Hinna menighet skal ennå et år fortelle, synge,
leke, lese og dramatisere julefortellingen.

Velkommen til kirken og til våre fellesskap! Om
du stiller store spørsmål og kjenner tvil så er
det også rom for det. For kirken bærer troen,

og vi deler den sammen. Jesus Kristus er
Guds gave til oss – sammen. 

Menighetsråd og stab ønsker deg og dine en
velsignet adventstid og julehøytid!
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Adventshilsen
Hvordan kan vi  synge om fred i  gudstjenesten når verden er så urol ig? 

Julefred – er det noe å feire ,  år  etter år? 
Det er  store spørsmål  å svare på.  Verden s l ik  den fremstår g jennom nyhetsbi ldet

kan g jøre oss motløse.  Vi  kan miste troen på hverandre,  og t i l l i ten t i l  at  Gud
virkel ig er  nær.  Hvi lket svar gir  den kr istne troen oss?  

Natten Jesus ble født var himmelen over Bet lehemsmarkene fylt  av engler  som
sang:  “Glor ia !  Glor ia !  Glor ia !”  Gud hadde bl itt  menneske,  Gud var kommet nær.

Jesus bar også navnet Immanuel ,  som betyr “Gud med oss” (Matt 1 .  23) 
Hva betyr dette? 

Det betyr at  den treenige Gud ble født som menneske for å se oss i  øynene,  gå
med oss ,  forstå og hjelpe.  Han kom for å fre lse og dele evigheten med oss.  

 Jesus ble født som en sårbar menneskebaby,  i  fatt ige omgivelser på tross av s in
al lmektige far.  Det er  uforståel ig ,  men mul ig å tro på.  K irkefader Ignatius 

(død 1 15 e .  Kr)  skrev i  et  brev t i l  romerne at “nå som Kristus er  løftet opp t i l
Faderen,  er  han enda mer nærværende” .   K irkeårets avsluttende bibeltekster har

minnet oss på at Jesus skal  komme ig jen – da skal  Guds r ike bl i  fu l lendt ,  og det v i
nå ser stykkevis og delt  skal  v i  erkjenne ful l t  ut  ( 1 .  Kor 13 ,  12) .  

Dette er  verdt å feire!  Englekoret synger fortsatt ,  på tross av uro og kr ig i  verden,
på tross av sult  og nød,  og vi  kan som menighet synge med håpet og budskapet

om fred,  i  t i l l i t  t i l  at  Gud er nær oss a l le :   

“Ære være Gud i  det høyeste,  og fred på jorden,  
blant mennesker Gud har g lede i ! ”  (Luk 2 ,  14) .  


